CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tên tổ chức:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Email:
Website:

Tên hàng hóa:

Kiểu, loại:
Nhãn hiệu:
Noi sản xuất:

BẢN CÔNG BÓ HỢP QUY
số: 01/CBHQ-BM/QTHT/2023

CÔNG TY CỎ PHẦN NHựA BÌNH MINH
240 Hậu Giang, Phường 9, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh
(028) 3969 0973 Fax: (028) 3960 6814
binhminh@binhminhplastic.com.vn
www.binhminhplastic.com.vn

CÔNG BÓ:
ỐNG NHỰA POLYVINYL CLORUA KHÔNG HÓA DẺO (PVC-U) DÙNG
CHO HỆ THÓNG CẤP VÀ THOÁT NƯỚC TRONG ĐIỀU KIỆN CÓ ÁP
SUẤT.
Đường kính danh nghĩa: DN 20mm đến DN 630mm.
NHựA BÌNH MINH.
Chỉ nhánh Nhựa Bình Minh Bình Dưong
Địa chỉ: số 7, Đường số 2, KCN Sóng Thần 1, Phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An,
Tỉnh Bình Dưong.
Chi nhánh Nhựa Bình Minh Long An
Địa chỉ: Lô Cl-6 đến Cl-30, KCN Vĩnh Lộc 2, Đường Vĩnh Lộc 2, Ẩp Voi Lá, Xã
Long Hiệp, Huyện Bến Lức, Tỉnh Long An.

Đặc trưng kỹ thuật:

Chỉ tiêu kỹ thuật Đon vị tính Chất lượng công bố
Độ bền thủy tĩnh: Không phá hỏng bất kỳ mẫu thử

nào trong khi thử nghiệm.Ở 20°c trong 1 giờ -

Phù họp quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 16:2019/BXD
Căn cứ công bố họp quy:

-  Giấy chứng nhận họp quy số: 1999 (Mã số: 1999-23-02/02) có giá trị từ ngày 27/10/2023 đến
ngày 26/10/2026 của Trung tâm chứng nhận phù họp (Quacert).

-  Phiếu kết quả thử nghiệm: KT3-02690BHD3/5, KT3-02690BHD3/6, KT3-02690BHD3/7,
KT3-02690BHD3/19, KT3-02690BHD3/20 và KT3-02690BHD3/21 cấp ngày 20/10/2023 của
Trung tâm kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 3.

Phưong thức đánh giá sự phù họp: Phương thức 5.
CÔNG TY CỎ PHÀN NHựA BÌNH
hàng hóa “Ống nhựa Polyvinyl Clorua
nước trong điều kiện có áp suất” do đơn

MINH cam kết và chịu trách nhiệm về tính phù họp của
không hóa dẻo (PVC-U) dùng cho hệ thống cấp và thoát
vị sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng./.

Thành p h ọ jệ ^ ^ ụ ^ ^ ^  ngày 29 tháng 11 năm 2023,

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
'ẦịfWfẫn %kank ệm n

mailto:binhminh@binhminhplastic.com.vn
http://www.binhminhplastic.com.vn